P O D E R  L E G I S L A T I V O

C Â M A R A  M U N I C I P A L  D E  E M B U - G U A Ç U

G A B I N E T E  D O  V E R E A D O R  T O N I N H O  V A L  F L O R

INDICAÇÃO Nº 222/2023

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Embu-Guaçu,
Vereador Joaquim da Aposentadoria.

                O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais vigentes
INDICA ao Secretário Municipal de Infraestrutura e Serviços Urbanos que
inclua no cronograma de serviço de limpeza de córrego entre as ruas:
Antonieta Athie e Rua Manoel Romualdo – Val Flor

Plenário Benedicto Roschel de Moraes aos 07 (sete) dias do mês

de março de 2023.

Toninho Val Flor
Vereador - MDB